diligenter omnia circumspicere, quae ca-

tholici nobis commissi gregis custodiae ac

conservationi conferant, illamque in pri-

mis curam suscipere, ut quae materiam

scandali praebere possent, penitus succi-

dantur, ac radicitus extirpentur, nec ea

usque pullulare sinantur.

§ 1. Cum itaque, sicut accepimus, in no-
causae huius strae Bononiae ac Mediolani et quam-

cunslilutionis. ... *

plunmis aliis Italiae civitatibus et locis,

nonnulli saeculares, ac edam religiosi, prae-

textu quorumdam indultorum ac conces-

sionum seu privilegiorum et exemptionum

a Sede Apostolica per ipsos obtentorum

et ab inquisitoribus haereticae pravitatis,

in eisdem civitatibus et locis per Sederti

Apostolicam aut illius auctoritate deputa-

tis, illorum iurisdictione exemptos se prae-
tendentes, varias propositiones scandalo

-

sas et erroneas ac piarum mentium of-

fensivas et quandoque etiam haeresim

sapientes, ac catholicae fidei minus con-

sonas, christianaeque pietati et bonis mo-
ribus minime conformes

,
publice propo-

nere ac disputare et prò viribus sustinere

,

necnon populis praedicare, non sine ma-
gno christifidelium animarum periculo,

ipsiusque fidei detrimento et totius reli-

gionis opprobrio, temere audeant et prae-

sumant.

§ 2. Nos, qui desideranter in votis geri-

concessio fa- mus ut fides praefata nostris prosperetur
cuiiati> proce- temporibus, et pravitas haeretica definibus
dnndi conlra r

.
'

.
r

quoscumqucre- iidehum extirpetur, attendentes non ideo

S'.

a

:pr IXt ah
.

Apostolica Sede privilegia et exem-
io«, non tamen ptiones concedi solitas esse ut per ea

scandala et fidei diminutio generentur,

sed potius ad ea tollendum et ipsam fidem

augendum; volentesque, ne de cetero, per

propositiones et praedicationem 2
. quod

absit , animae fidelium prolabantur , ob-

viare, et ne, exemptionum praedictarum

praetextu, valeanttaliumpraesumptores in

eorum tam detestabili temeritate perdu-

\ Cherub. legit per propositiones et praedica-

tiones huiusmodi in perdilionem, quod eie. (r. t.).

episcopos.
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rare, eorumque iniquitas remaneat impu-

nita, morbo huiusmodi necessariam adhi-

bere medelam, motti proprio et ex nostra

certa scienlia volumus, statuimus et or-

dinamus quod inquisitores praefati in tota

Italia et insula Chii deputali , et in po-

sterum deputandi, contra omnes et sin-

gulos, tam saeculares quam religiosos,

quorumvisOrdinum, etiam Mendicantium,

professores, cuiuscumque sexus, gradus,